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AKADEMIK 

UUM COB 

1.  Prof. Madya Dr. 
Subramaniam A/L Sri 
Ramalu 

3035 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Pengurusan 
Perniagaan (SBM) 

7100/ 
019-5131666 

subra@uum.edu.
my 

2.  Dr. Mohd Sollehudin 

Shuib 

4104 Pensyarah Universiti 

(DS51) 

Pusat Pengajian Perniagaan Islam (IBS) 6698/012-

5336573 

sollehudin@uum.

edu.my 

3.  Dr. Zairy Zainol  1617 Pensyarah Universiti 
(DS52) 

Pusat Pengajian Perniagaan Islam (IBS) 6652/ 
012-5666284 

zairy@uum.edu.
my 

4.  Prof. Madya Dr. 
Norazlina Abd Wahab  

1775 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Perniagaan Islam (IBS) 6669/ 
013-4885666 

norazlina.aw@uu
m.edu.my 

5.  Dr. Azizah Othman  1842 Pensyarah Universiti 
(DS52) 

Pusat Pengajian Perniagaan Islam (IBS) 6693/ 
019-4328336 

o.azizah@uum.ed
u.my 

6.  Dr. Noraini Yusuff 4854 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Perniagaan Islam (IBS) 017-5244843 ynoraini@uum.ed
u.my 

7.  Dr. Nor Syahidah Ishak 4874 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Perniagaan Islam (IBS) 019-3260141 norsyahidah@uu
m.edu.my 

8.  Dr. Noriza Abd Aziz 5660 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Perniagaan Islam (IBS) 017-4819001 norizaaziz@uum.
edu.my 

9.  Prof. Madya Dr. Shri 
Dewi A/P Applanaidu 

1583 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Ekonomi, Kewangan 
dan Perbankan (SEFB) 

6836/ 
019-2169786 

dewi@uum.edu.
my 

10.  Prof. Madya Dr. 
Logasvathi A/P 
Murugiah  

3310 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Ekonomi, Kewangan 
dan Perbankan (SEFB) 

6837/ 
014-2550579 

logasvathi@uum.
edu.my 

11.  Prof. Madya Dr. Mohd 
Faizal Mohd Isa 
 

2127 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Pengurusan 
Perniagaan (SBM) 

7533/ 
019-3350168 

m.faizal@uum.ed
u.my 
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12.  Prof. Madya Dr. Wan 
Shakizah Wan Mohd. 
Noor  

1639 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Pengurusan 
Perniagaan (SBM) 

7541/ 
019-4484424 

shakizah@uum.e
du.my 

13.  Prof. Madya Dr. Nor 
Azimah Chew Abdullah  

1642 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Pengurusan 
Perniagaan (SBM) 

7535/ 
017-5465620 

norazimah@uum.
edu.my 

14.  Ts. Dr. Mathivannan 
a/l Jaganathan 

5883 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Pengurusan 
Perniagaan (SBM) 

7434/ 
012-5353589 

mathivannan@uu
m.edu.my 

15.  Dr. Normalisa Md Isa 3714 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Pengurusan 
Perniagaan (SBM) 

7463/ 
019-4501449 

normalisa@uum.
edu.my 

16.  Dr. Shahrin Bin Saad  5409 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Pengurusan 
Perniagaan (SBM) 

7590/ 
013-3531973 

shahrinsaad@uu
m.edu.my 

17.  Prof. Madya Dr. Abdul 
Manaf Bohari 

1828 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Pengurusan 
Perniagaan (SBM) 

019-2986828 manafdr@uum.e
du.my 

18.  Dr. Indraah A/P 
Kolandaisamy 

3416 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Pengurusan 
Perniagaan (SBM) 

012-5740037 indra@uum.edu.
my 

19.  Prof. Madya Dr. Soo 
Hooi Sin 

5114 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Pengurusan 
Perniagaan (SBM) 

016-5576715 jennies@uum.ed
u.my 

20.  Dr. Rawiyah Abd 
Hamid  

5636 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Pengurusan 
Perniagaan (SBM) 

018-6400121 rawiyah@uum.ed
u.my 

21.  Dr. Nurul Sharniza 
Husin 

4456 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Pengurusan 
Perniagaan (SBM) 

013-4325536 nurulsharniza@u
um.edu.my 

22.  Dr. Shahrizal Badlishah 5714 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Pengurusan 
Perniagaan (SBM) 

010-5471059 bshahrizal@uum.
edu.my 

23.  Ts. Dr. Mohd Norhasni 
Mohd Asaad 

5164 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Pengurusan Teknologi 
dan Logistik (STML) 

7025/4672/ 
013-5111666 

mnorhasni@uum.
edu.my 

24.  Dr. Mohamad Faizal 
Ahmad Zaidi 
 

2856 Pensyarah Universiti 
(DS52) 

Pusat Pengajian Pengurusan Teknologi 
dan Logistik (STML) 

7024/ 
019-5509169 

mdfaizal@uum.e
du.my 



JURUAUDIT KUALITI DALAMAN UNIVERSITI TAHUN 2023 (AKADEMIK)  
 

 
BIL. 

 
NAMA  

NO. 
STAF 

JAWATAN JABATAN TEL./H.P E-MEL 

 

   3 

 

25.  Prof. Madya Dr. 
Rohaizah Saad 

3012 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Pengurusan Teknologi 
dan Logistik (STML) 

6994/4670/ 
019-4580330 

rohaizah@uum.e
du.my 

26.  Prof. Madya Dr. Che 
Azlan Taib 

1534 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Pengurusan Teknologi 
dan Logistik (STML) 

6983/ 
019-4740666 

c.azlan@uum.edu
.my 

27.  Ts. Dr. Hj. Mohd Akhir 
Hj. Ahmad 

5168 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Pengurusan Teknologi 
dan Logistik (STML) 

019-4452127 makhir@uum.ed
u.my 

28.  Ts. Dr. Nur Khairiel 
Anuar 

3906 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Pengurusan Teknologi 
dan Logistik (STML) 

012-2577678 nurkhairiel@uum
.edu.my 

29.  Prof. Madya Dr. 
Suhaila Abdul Hanan 

2771 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Pengurusan Teknologi 
dan Logistik (STML) 

011-24303207 suhai@uum.edu.
my 

30.  Prof. Madya Dr. Rokiah 
Ishak 

1210 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Perakaunan Tunku 
Puteri Intan Safinaz (TISSA) 

7313/ 
019-5908793 

rokiah@uum.edu.
my 

31.  Prof. Madya Dr. Zuaini 
Ishak  

478 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Perakaunan Tunku 
Puteri Intan Safinaz (TISSA) 

7345/ 
012-4041020 

zuaini@uum.edu.
my 

32.  Prof. Madya Dr. 
Rohami Shafie  

1927 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Perakaunan Tunku 
Puteri Intan Safinaz (TISSA) 

7311 
 

rohami@uum.ed
u.my 

33.  Prof. Madya Dr. 
Norhani Aripin  

1531 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Perakaunan Tunku 
Puteri Intan Safinaz (TISSA) 

7299/ 
010-4042009 

norhani@uum.ed
u.my 

34.  Prof. Madya Dr. Ku 
Maisurah Ku Bahador 

1979 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Perakaunan Tunku 
Puteri Intan Safinaz (TISSA) 

7259/4671/ 
019-5059009 

kumaisurah@uu
m.edu.my 

35.  Dr. Suhaimi Ishak  3916 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Perakaunan Tunku 
Puteri Intan Safinaz (TISSA) 

7286/ 
019-5701587 

suhaimiishak@uu
m.edu.my 

36.  Prof. Madya Dr. Nor 
Zalina Mohamad Yusof 

1885 Pensyarah Universiti 
(DS52) 

Pusat Pengajian Perakaunan Tunku 
Puteri Intan Safinaz (TISSA) 

7207/ 
017-4912499 

nzalina@uum.ed
u.my 

37.  Dr. Azharudin Ali 1626 Pensyarah Universiti 
(DS52) 

Pusat Pengajian Perakaunan Tunku 
Puteri Intan Safinaz (TISSA) 

7230/ 
019-4553703 

azharudin@uum.
edu.my 

38.  Dr. Raja Rizal Iskandar 
Raja Hisham 

5650 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Othman Yeop Abdullah Graduate 
School of Business (OYAGSB) 

013-3972210 rajarizal@uum.ed
u.my 
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UUM CAS 

39.  Prof. Madya Dr. Mohd 
Zailani Mohd. Yusoff  
 

1865 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Pendidikan (SOE) 5433/ 
019-4729666 

myzailani@uum.e
du.my 

40.  Prof. Madya Dr. 
Fauziah Md. Jaafar  

2236 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Pendidikan (SOE) 5413/ 
013-4230680 

mjfauziah@uum.
edu.my 

41.  Dr. Muhamad Dzahir 
Kasa  

2822 Pensyarah Universiti 
(DS52) 

Pusat Pengajian Pendidikan (SOE) 5588/ 
019-4765629 

m.dzahir@uum.e
du.my 

42.  Dr. Mua'azam 
Mohamad 

5547 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Pendidikan (SOE) 5406/ 
019-4717413 

muaazam@uum.
edu.my 

43.  Prof. Madya Dr. 
Norazlinda Saad 

2048 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Pendidikan (SOE) 019-5633112 azlinda@uum.ed
u.my 

44.  Prof. Madya Dr. 
Surendran A/L 
Sankaran 

2518 Pensyarah Universiti 

(DS54) 

Pusat Pengajian Pendidikan (SOE) 019-5635741 surendran@uum.
edu.my 

45.  Dr. Marini Kasim 5640 Pensyarah Universiti 

(DS51) 

Pusat Pengajian Pendidikan (SOE) 019-5493200 marini@uum.edu
.my 

46.  Prof. Madya Ts Dr. 
Ariffin Abdul Mutalib 

1623 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Teknologi Multimedia 
dan Komunikasi (SMMTC) 

5800/ 
019-9865156 

am.ariffin@uum.
edu.my 

47.  Prof. Madya Dr. Siti 
Mahfuzah Sarif  

3378 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Teknologi Multimedia 
dan Komunikasi (SMMTC) 

5888/ 
013-2077344 

ctmahfuzah@uu
m.edu.my 

48.  Puan Nuredayu Omar 1650 Pensyarah Universiti 
(DS52) 

Pusat Pengajian Teknologi Multimedia 
dan Komunikasi (SMMTC) 

013-2844810 nuredayu@uum.
edu.my 

49.  Dr. Nurhazlina Mohd 
Ariffin 

3301 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Psikologi Gunaan, 
Dasar dan Kerja Sosial (SAPSP) 

5766/ 
013-4283210 

nhazlina@uum.e
du.my 

50.  Dr. Sahubar Ali 
Mohamed Nadhar 
Khan  

1607 Pensyarah Universiti 
(DS52) 

Pusat Pengajian Sains Kuantitatif (SQS) 6385/ 
019-4572786 

sahubar@uum.ed
u.my 
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51.  Dr. Malina Zulkifli 1887 Pensyarah Universiti 
(DS52) 

Pusat Pengajian Sains Kuantitatif (SQS) 019-2138018 malina@uum.edu
.my 

52.  Dr. Nurakmal Ahmad 
Mustaffa 

3264 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Sains Kuantitatif (SQS) 012-2265376 nurakmal@uum.e
du.my 

53.  Prof. Madya Dr. Nor 
Aishah Ahad 

1877 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Sains Kuantitatif (SQS) 019-4193066 aishah@uum.edu
.my 

54.  Prof. Madya Dr. 
Norhaslinda Zainal 
Abidin 

2163 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Sains Kuantitatif (SQS) 019-5422406 nhaslinda@uum.
edu.my 

55.  Encik Al-Hanisham 
Mohd Khalid 

2229 Pensyarah Universiti 
(DS52) 

Pusat Pengajian Undang-undang (SOL) 016-2051976 hanisham@uum.
edu.my 

56.  Encik Ts. Nor Hissam 
Sulaiman  

2682 Pensyarah Universiti 
(DS45) 

Pusat Pengajian Pengurusan Industri 
Kreatif dan Seni Persembahan 
(SCIMPA) 

5902/ 
011-26479556 

norhissam@uum.
edu.my 

57.  Encik Mohamad Amir 
Abu Seman @ Ismail  

2017 Pensyarah Universiti 
(DS45) 

Pusat Pengajian Pengurusan Industri 
Kreatif dan Seni Persembahan 
(SCIMPA) 

5945/ 
012-5560044 

mohdamir@uum.
edu.my 

58.  Puan Hafizani Hamid 4305 Guru Bahasa (DG44) Pusat Pengajian Bahasa, Tamadun dan 
Falsafah (SLCP) 

017-5518570 hafizani@uum.ed
u.my 

59.  Prof. Madya Dr. 
Massudi bin 
Mahmuddin 

1890 Dekan Hal Ehwal Pelajar Pusat Pengajian Pengkomputeran (SOC) 019-4151201 ady@uum.edu.m
y 

UUM COLGIS 

60.  Prof. Madya Dr. Tuan 
Pah Rokiah Syed 
Hussain  

1645 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Kerajaan (SOG) 7979/ 
012-3449472 

sh.rokiah@uum.e
du.my 

61.  Dr. Faizal Md Hanafiah 4683 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Kerajaan (SOG) 4465/ 
017-4865727 

hfaizal@uum.edu
.my 
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62.  Prof. Madya Dr. 

Ahmad Zubir Ibrahim  

 

3505 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Kerajaan (SOG) 7902/ 
019-4730056 

azubir@uum.edu.
my 

63.  Dr. Vally A/P Senasi 4187 Pensyarah Universiti 
(DS51) 

Pusat Pengajian Kerajaan (SOG) 017-5690695 vally@uum.edu.
my 

64.  Prof. Madya Dr. Laila 

Suriya Ahmad Apandi 
1748 Pensyarah Universiti 

(DS54) 
Pusat Pengajian Antarabangsa (SOIS) 8478/ 

019-4660312 
laila@uum.edu.m
y 

65.  Dr. Wan Nurisma Ayu 

Wan Ismail 
2968 Pensyarah Universiti 

(DS51) 
Pusat Pengajian Antarabangsa (SOIS) 8530/ 

019-2773414 
nurisma@uum.ed
u.my 

66.  Prof. Madya Dr. Bakri 

Mat  

2126 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Antarabangsa (SOIS) 8452/8477 
013-4337303 

bakri@uum.edu.
my 

67.  Prof. Madya Dr. Ani 
Munirah Mohamad 

3360 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Undang-Undang (SOL) 8104/ 
019-5555084 

animunirah@uu
m.edu.my 

68.  Prof. Madya Dr. Nor 
Azlina Mohd Noor 

2892 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Undang-undang (SOL) 019-9858679 norazlyna@uum.
edu.my 

PEMERHATI 

69.  Prof. Madya Dr. Rohafiz 

Sabar 

2561 Pensyarah Universiti (DS54) Pusat Pengajian Pengurusan Teknologi dan 

Logistik (STML) 

012-2553867 rohafiz@uum.edu.

my 

70.  Prof. Madya Ts. Dr. 

Fadhilah Mat Yamin 

2785 Pensyarah Universiti (DS54) Pusat Pengajian Pengurusan Teknologi dan 

Logistik (STML) 

019-5754614 fmy@uum.edu.my 

71.  Dr. Nor Aina Mhd Khotib 5814 Pengarah Inst of Halal 

Management 

Pusat Pengajian Perniagaan Islam (IBS) 014-8395952 nor.aina.khotib@u

um.edu.my 

72.  Dr. Siti Hajar Salwa 

Ahmad Musadik 

5003 Pensyarah Universiti (DS51) Pusat Pengajian Perniagaan Islam (IBS) 013-5033923 ctsalwa@uum.edu.

my 

73.  Dr. Syarifah Md Yusof 2681 Pensyarah Universiti (DS52) Pusat Pengajian Perniagaan Islam (IBS) 013-4288805 syarifah@uum.edu.

my 
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74.  Dr. Ooi Sue Chern 4193 Pensyarah Universiti (DS51) Pusat Pengajian Perakaunan Tunku 
Puteri Intan Safinaz (TISSA) 
 

017-4811673 suechern@uum.ed

u.my 

75.  Dr. Nor Atikah Shafai 5355 Pensyarah Universiti (DS51) Pusat Pengajian Perakaunan Tunku 
Puteri Intan Safinaz (TISSA) 

019-5936932 noratikah@uum.ed

u.my 

76.  Dr. Saidatul Nurul 

Hidayah Jannatun Naim 

Nor Ahmad 

5151 Pensyarah Universiti (DS51) Pusat Pengajian Perakaunan Tunku 
Puteri Intan Safinaz (TISSA) 

018-9524228 saidatul@uum.edu.

my 

77.  Prof. Madya Ts. Wan 
Hussain Wan Ishak 

1855 Pensyarah Universiti 
(DS54) 

Pusat Pengajian Pengkomputeran (SOC) 011-63276799 hussain@uum.edu.

my 

 

 

 

 


